
Obohacenej buran

Tři sestry

Opravdu nemám ani jednu kravatu
obloukem se vyhýbám kvádru
žaludek zvedám, když uvidim krevetu
jsem jeden z přízemních kádrů.

V poledne nikdy nebyl jsem na suši
na kůži mojí chybí depilace
než rybu syrovou radši hubu sušit
a jezdim károu, která žere dvacet.

Rozeznám červený víno
ale jenom v průhledný sklínce
nestydim se, řeknu to přímo
jsem obohacenej buran
nevyznám se v moderní malbě
a nemám ani prastarý mince
ochotnej jsem k lecjaký kalbě
obohacenej buran.

Nevlastnim členství v golfovym klubu
nechodim v neděli na pole lítat
a nikdy nenechám přešít si hubu
ani v mladým beaujolais nebudu lítat.

Někdy mě mrzí, že koníčky nemám
takový, jak o nich v novinách píšou
nemohu tudíž imponovat ženám
který tak šikovně kšeftujou s klínem.

Rozeznám červený víno
ale jenom v průhledný sklínce
nestydim se, řeknu to přímo
jsem obohacenej buran
nevyznám se v moderní malbě
a nemám ani prastarý mince

ochotnej jsem k lecjaký kalbě
obohacenej buran.

Rozeznám červený víno
ale jenom v průhledný sklínce
nestydim se, řeknu to přímo
jsem obohacenej buran
nevyznám se v moderní malbě
a nemám ani prastarý mince
ochotnej jsem k lecjaký kalbě
obohacenej buran.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

